PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2012                                                                                 № 557
г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района            от 23 августа 2011 года № 795 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг учреждениями культуры и молодежной политики Кропоткинского городского поселения
Кавказского района»

В связи с изменением типа муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр кино и досуга «МИР» Кропоткинского городского поселения Кавказского района на основании постановления администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 25 мая 2012 года № 428 «О создании автономного учреждения путём изменения типа муниципального  бюджетного  учреждения культуры «Центр кино и досуга «МИР» Кропоткинского городского поселения Кавказского района,                     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 23 августа 2011 года № 795 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг учреждениями культуры и молодежной политики Кропоткинского городского  поселения Кавказского района» следующие изменения: в пункте 7 и приложении № 7 слова «муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр кино и досуга «МИР» Кропоткинского городского поселения Кавказского района» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальное автономное учреждение культуры «Центр кино и досуга «МИР» Кропоткинского городского поселения Кавказского района».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Огни Кубани».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев